CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial do Município de São Sebastião da
Grama, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarassgrama.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Arthur Andrade 25900136 Assistente Administrativo Não
Edvaldo Martins 25900424 Assistente Administrativo Não
Maélen Samara Bento 25900507 Assistente Administrativo Não
Moisés Amaro Euzébio 25900313 Assistente Administrativo Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do candidato:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Andre Francisco Silva Bernardo 25900077 Assistente Administrativo Item 5.3 - Alínea b

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Assistente Administrativo
NOMES COMEÇADOS DE “A” ATÉ “P”

DIA: 23 de junho de 2024 (domingo)
HORÁRIO: 09h00min.
LOCAL: EMEB Prof. Sylvio da Costa Neves
ENDEREÇO: Rua Thomaz de Mesquita, n° 26, Centro, S. S. da Grama/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Assistente Administrativo
NOMES COMEÇADOS DE “Q” ATÉ “Y”

DIA: 23 de junho de 2024 (domingo)
HORÁRIO: 09h00min.
LOCAL: EMEB Professor José Martha
ENDEREÇO: Rua Espirito Santo, nº 285, Jd. Sao Judas Tadeu, S. S. da Grama/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Limpeza
• Contador

DIA: 23 de junho de 2024 (domingo)
HORÁRIO: 14h00min.
LOCAL: EMEB Prof. Sylvio da Costa Neves
ENDEREÇO: Rua Thomaz de Mesquita, n° 26, Centro, S. S. da Grama/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os cargos será publicado dia 28/06/2024 na Imprensa Oficial do Município
de São Sebastião da Grama, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarassgrama.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 14 de junho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: CONTADOR
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25900067 Antonio Lemes dos Reis 371216473 10/04/1965
2 25900206 Bárbara Ap. Carlos Ribeiro 497433643 02/06/1995
3 25900123 Beatriz Moussi Bertoleti 496006630 27/07/1994
4 25900536 Bruna Andreatto Vidal 402247498 06/01/1995
5 25900126 Bruno Lanzolla da Silva 444026769 28/02/1997
6 25900392 Carlos Eduardo Mengalli 333304366 09/08/1978
7 25900221 Cintia Alves Bonamichi mg17049791 16/03/1990
8 25900339 Eduardo Pereira de Mello Aranda 476201408 04/10/1991
9 25900329 Fernando Ramos Esberci 531501723 05/09/1997

10 25900009 Guilierme Santa Lucia Lagoas 444139643 13/04/1987
11 25900200 Henrique Melchiori Capello 414275147 13/11/1987
12 25900027 Hernani Alves de Melo F. de Oliveira 290686751 08/09/1980
13 25900551 Jéssica Ap. Machado de Lima 489482065 12/10/1993
14 25900296 Juliane Cristina Beraldo 491883146 13/09/1993
15 25900315 Leandro Luis da Silva 453609028 07/01/1987
16 25900384 Lívia Mapelli Restani 648777182 26/05/2005
17 25900492 Luís Henrique Junqueira de Martini 418344115 25/02/1985
18 25900510 Maria Cristina Parca 226727348 02/09/1972
19 25900052 Mariluce Regina Cruz Bernardi 474976695 02/04/1991
20 25900512 Mauricio Donizete Falleiros 482672924 28/02/1992
21 25900108 Rogério Augusto Benini 466525151 29/12/1989
22 25900466 Roselaine Ap. de Mello Maduene 430001174 28/11/1986
23 25900376 Silas Augusto da Silva 456861257 24/08/1986
24 25900205 Tales Cominato da Silva 57343590x 05/06/2001
25 25900098 Vinicius Fenolio Tonhao 526148676 30/07/1999
26 25900258 Vitor de Lima 423701320 30/08/1997
27 25900147 Vivian Madrini 42972908x 13/12/1982

São Sebastião da Grama, 14 de junho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente